ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de João Dourado - BA

Quarta-Feira • 02 de Março de 2016 • Ano IV • Nº 17

GESTOR: ANTÔNIO ROGÉRIO DOURADO VASCONCELOS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016)

site: cmjoaodouradoba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

02 de Março de 2016

Ano IV - Nº 17

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2016

A Câmara Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na

modalidade P. P. no 001/2016, menor preço por item; OBJETO: Aquisição de

Combustíveis (Gasolina Comum e Etanol), para abastecimento da frota de veículos

lotados na CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO. DATA DE ABERTURA: dia

16/03/2016, às 09:00 horas, na Sala de reuniões da Câmara Municipal deste

Município. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o

Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua 2 de julho nº 103, centro, ou pelo

telefone (74) 3668-1110 – João Dourado/BA. 02/03/2016 - Valtemir Moreira

Ribeiro - Pregoeiro.